GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO ALLEGATO A

1 ] PROGRESSWO |
RAPPRESENTANTE LEGALE || COMUNE SEDE

CONTRIBUTO |
TOTALE

PROV |  SPESA |
SEDE || AWMMESSA |

CONTRIBUTO |

RAGIONE SOCIALE AMMESSO

12818 Finanziabile 8400 |AZIENDA AGRICOLA COTTA GIUSEPPE DI COTTA SIMONA COTTA SIMONA VASIA M €103.000,00 | €100.000,00 €100.000,00
12838 Finanziabile 7700 |FLORCOOP SANREMO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CIMINO MARIO TAGGIA M €98.488,50 € 98.488,50 €198.488,50
12816 Finanziabile 7500  |ASSOCIAZIONE BIODISTRETTO VAL DI VARA - VALLE DEL BIOLOGICO T}XCQSTSAE,IBECD,IS VARESELIGURE |  SP €98.995,37 €98.995,37 €297.483,87
12821 Finanziabile 7300  |COLDIRETTI LIGURIA BOERI GIOVANNI LUCA GENOVA GE €90.117,20 €90.117,20 €387.601,07
12827 Finanziabile 73,00 |CONFAGRICOLTURA LIGURIA DE MICHELIS LUCA GENOVA GE €98.009,83 €98,009,83 €485.610,90
12834 Finanziabile 7300  |FLORCOOP SANREMO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CIMINO MARIO TAGGIA M €98.375,90 €98.375,90 € 583.986,80
12832 Finanziabile 7200 |ISTITUTO REGIONALE PER LA FLORICOLTURA BOERI GIOVANNI LUCA SANREMO M €99.772,67 €99.772,67 €683.759,47
12826 Finanziabile 71,00 |SNROP! SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA AGRICOLA AZIENDA SPECIALE DELLA CCIAA RIVIERE DI FASOLO ANTONIO SAVONA sv €99.996,89 €99.996,89 €783.756,36
12836 Finanziabile 6900 |FLORCOOP SANREMO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA CIMINO MARIO TAGGIA M €98.470,49 €98.470,49 €882.226,85
12823 Finanziabile 6800 |AGRESCOSRL. BAGNASCO MAURIZIO SAVONA sv €99.616,80 €99.616,80 €981.843,65
12820 Finanziabile g700  |CENTROD! SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA AGRICOLA AZIENDA SPECIALE DELLA CCIAA RIVIERE DI FASOLO ANTONIO SAVONA sv €99.994,81 €99.994,81 €1.081.838,46
12822 Finanziabile 6700 |CONFAGRICOLTURA LIGURIA DE MICHELIS LUCA GENOVA GE €97.823.76 €97.823,76 €1.179.662,22
12825 Finanziabile 67,00 |CENTRO PER LISTRUZIONE PROFESSIONALE E L'ASSISTENZA TECNICA ANFOSSI SILVANO IMPERIA M €88.109,00 €88.109,00 €1.267.771,22
12828 Finanziabile 66,00 (L:IEGTES D SPERIMENTAZIGNE ED ASSISTENZAAGRIGOLAAZIENDA SPECIALE DELLAGCIAA RIVERE DI FASOLO ANTONIO SAVONA sv €99.281,34 €99.281,34 €1.367.052,56
12817 Parzamente 6500 |CENTRO PER LISTRUZIONE PROFESSIONALE E L'ASSISTENZA TECNICA ANFOSSI SILVANO IMPERIA M € 100.000,00 €42.947,44 €1.410.000,00
12835 | Non Finanziabile | 64,00 |SCUOLA SUP. STUDIUNIV. E PERFEZIONAMENTO 'S ANNA' NUT! SABINA BISA Bi

12807 | Non Finanziabile | 60,00 |JB ROSEFARM DI BONI JEZABEL BONI JEZABEL RONCOSCRIVIA | GE




